PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA ORAL

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

POÇO DANTAS, estado da Paraíba, e a IGETEC, no uso das atribuições legais que a cada um
compete, divulgam, por este Edital, o local da prova e horário onde será realizada a entrevista do
Processo Seletivo para admissão de pessoal em caráter temporário, conforme regramento contidos
no Capítulo 8, do Edital Regulador do certame.

AUDITÓRIO, PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS
Rua Odilon Francisco de Oliveira, 50, Centro - Poço Dantas/PB.

Data/Horário: dia 26/12/2022, das 09:00 às 17:00.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A)S CONVOCADOS DATA
NASC.

RG CARGO

124595 Alyson Bonifácio De Sousa 16/02/1989 3224835 FARMACÊUTICO

124597 Amanda De Sousa Fernandes 18/11/1989 3255992 MÉDICO PSF

124608 Andreia De Jesus Vieira 19/06/1985 3398478 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124613 Camila Carlos Vieira Da Silva 20/03/1995 3361463 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124616 Claudiana Baltazar Da Silva 07/06/1992 3075757 COORDENADOR
PEDAGOGICO

124557 Cleopatra Diniz De Sousa 11/07/1996 3369048 PSICÓLOGO AS

124617 Daniela Ferreira De Freitas 11/09/1992 2797008 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124618 Daniele Carlos Vieira 27/07/1993 3924211 COORDENADOR
PEDAGOGICO

124619 Diana Da Silva Oliveira Felix 29/04/1985 3043627 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124620 Edilma Janne Celestino Da Silva 06/11/1986 3990673 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124622 Edna Limeira Da Silva 28/09/1990 2007029125721 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124621 Edvanir Nunes Ferreira 11/07/1998 3043770 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124624 Fabiana De Freitas Ribeiro 14/02/1975 498857918 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124626 Fernanda Andrade Duarte De Freitas 13/03/1993 3888332 NUTRICIONISTA SE

124627 Francisca Grabriela Bezerra 30/07/2000 4183833 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124644 Francisca Natecia Alencar De Sá Oliveira 04/10/1983 2488524 ENFERMEIRO SMS

124646 Francisco Allan Fernandes Rodrigues 08/01/1989 3049811 MÉDICO PSF

124635 Geandeson Almeida Da Silva 20/06/1993 3798493 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124637 Geisa Baltazar De Almeida Limeira 17/04/1995 3413564 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124638 Geisiane Baltazar De Almeida Silva 17/04/1995 3650746 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124640 Gilvaneles Ferreira Limeira 08/02/2003 4898483 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124641 Girlene Carlos Da Silva 12/04/1989 3770705 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124642 Indara Almeida De Sousa 25/09/1997 3807306 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124564 Jaksland Gomes Pereira 30/04/1991 3479387 ASSISTENTE SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PSS N.º 001/2022

2

124647 Joaquim Dias Jacinto 25/10/1996 3914860 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124659 José Hugo Fernandes Ade Andrade 04/07/1985 2308714 FISIOTERAPEUTA

124653 Josefa Dalvilene Freitas Felix 02/08/1989 4033392 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124667 Larissa Marcondes De Almeida 16/01/1997 59993492 ODONTÓLOGO PSF

124654 Leoneide Fernandes Limeira 31/05/1982 2482813 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124658 Marcia Da Silva Araújo 27/06/1992 2918140 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124663 Marcioleide Barboza Ribeiro 22/08/1988 3886359 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124721 Marcos Antonio Bezerra Lopes Junior 09/03/1987 219847720025 ENFERMEIRO SMS

124668 Maria Ana Paulo Da Silva 25/03/1992 3049272 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124674 Maria Do Socorro De Oliveira 14/03/1992 3899484 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124685 Maria Jaiara Guilherme De Sousa 02/10/1990 2907669 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124686 Maria Kelliane Limeira Penaforte 10/08/1993 3914804 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124573 Marli Francisca Silvana 09/10/1982 2824912 ASSISTENTE SOCIAL

124716 Nathana Pinto Gomes  07/11/1991 3618439 FISIOTERAPEUTA

124713 Rafaela De Oliveira Lira 17/04/1988 3479271 EDUCADOR SOCIAL

124694 Raimunda Nunes Gurgel 16/03/1989 4239511 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

124696 Raniele Baltazar Da Silva 02/06/1991 2918165 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124697 Rian Lucas Da Silva 06/06/2001 4405512 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124702 Ronney Petherson De Lima Ferreira Paixão 20/09/1992 3070607 PSICÓLOGO SE

124704 Rosicleide Maria De Melo 19/08/1976 3914776 COORDENADOR
PEDAGOGICO

124708 Silvana Rochelly Galiza Duarte 31/10/1984 2903106 ENFERMEIRO PSF

124706 Silvia Cesário Nunes Peixoto 21/10/1981 2552212 PROFESSOR A
ENSINO BÁSICO I

124709 Steniel Lucas Evangelista De Andrade 16/02/1992 2996891 EDUCADOR FÍSICO

124707 Vanesa Alves Ferreira 31/03/1993 3126989 PROFESSOR EJA 1º
SEGMENTO

Poço Dantas/PB, 22 de dezembro de 2022.

À COMISSÃO